
 C O P I A-  
 

 

 

COMUNE DI CASTELMASSA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Area ECONOM. FINANZIARIA Numero 236 del 31-05-2018 
 

 

Oggetto:  COMMISSIONE DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO - 

NOMINA COMPONENTE ESPERTO IN ELETTROTECNICA PER IL 

TRIENNIO 2018-2021 - P.I. BEDON EMANUELE 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli EE.LL., approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 02.01.2018 di conferimento della nomina di Responsabile dell’Area 

Economico-finanziaria e Servizi Generali al Dott. Osti Michelangelo; 

 

VISTO il Bilancio di Previsione anni 2018-2020 e relativi allegati, approvato con Deliberazione di C.C. n. 53 

del 27/12/2017, immediatamente eseguibile; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 04/04/2018 avente ad oggetto: “Art. 169 co. 3 bis Tuel 

- approvazione piano esecutivo di gestione - piano della performance 2018 – 2020”; 

 
VISTO il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016; 

 

DATO ATTO che l’attuale Commissione di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo del Comune di 

Castelmassa, nominata con atto n. 86 del 19/05/2015, ha validità triennale e quindi è scaduta il 18/05/2018; 

 

VISTA la propria precedente Determinazione n. 185 del 02/05/2018 con cui veniva indetta una selezione 

tramite procedura comparativa con valutazione di curricula al fine di individuare il “Componente della 

C.C.V.L.P.S." esperto in elettrotecnica ed ingegneria meccanica con specifica conoscenza della normativa in 

materia di sicurezza per le attrazioni dello spettacolo viaggiante,  per partecipare alle  sedute della medesima 

Commissione che saranno convocate al fine di verificare la solidità e la sicurezza dei luoghi e delle strutture di 

pubblico trattenimento e spettacolo ai sensi del T.U.L.P.S. approvato con R.D. n. 773 del 18/06/1931 e ss. mm. 

ii.; 

 

DATO ATTO che tale incarico avrà durata per il triennio di validità del decreto del Sindaco di nomina della 

C.C.V.L.P.S.; 

 

DATO ATTO che è pervenuta una sola domanda di partecipazione alla selezione di cui sopra entro il termine 

stabilito, da parte del professionista P.I. Bedon Emanuele, con sede in San Bellino (Rovigo) Via Argine Santa 

Maria n. 235/A; 

 

VALUTATO il curriculum del P.I. Bedon Emanuele, e considerata la decennale esperienza del medesimo 

nella partecipazione alle sedute delle C.C.V.L.P.S. in numerosi Comuni della provincia di Rovigo come 

componente esperto in elettrotecnica; 

 

D E T E R M I N A 

 
Di affidare l’incarico professionale esterno di "COMPONENTE DELLA COMMISSIONE COMUNALE 



DETERMINAZIONI n. 236 del 31-05-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELMASSA 

 

                                                 

DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO" esperto in elettrotecnica con specifica 

conoscenza della normativa in materia di sicurezza per le attrazioni dello spettacolo viaggiante, professionista 

P.I. Bedon Emanuele, con sede in San Bellino (Rovigo) Via Argine Santa Maria n. 235/A; 

 

Di dare atto che il CIG assegnato dall’ANAC alla presente operazione è il seguente: ZE523D2233; 

Di assoggettare il presente provvedimento agli adempimenti relativi agli obblighi di trasparenza 

previsti dal D. Lgs. n. 33/2013, art. 23 titolato “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

 

La presente determinazione sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 – comma IX – D. Lgs. n. 267 

del 18.08.2000; 

 

Il Responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 5, comma 1, della legge n. 241/1990, 

e dell’art. 13 del regolamento comunale degli uffici e dei servizi, è la Dott.ssa Elena Mantovani. 

 

 

 

 

 

 
 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Dott. Osti Michelangelo 



DETERMINAZIONI n. 236 del 31-05-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELMASSA 

 

                                                 

 

Oggetto:  COMMISSIONE DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO - 

NOMINA COMPONENTE ESPERTO IN ELETTROTECNICA PER IL 

TRIENNIO 2018-2021 - P.I. BEDON EMANUELE 
 

 

Responsabile del procedimento  
 

Castelmassa lì 31-05-2018  firma: F.to  Mantovani Elena 
 

 

 

 
 

 

 

 Parere di regolarità contabile 
 

Visto attestante la copertura finanziaria 
 

Castelmassa lì,                Il Responsabile Finanziario: F.to Dott. Osti Michelangelo 
 

 

 
 

 

 

Pubblicazione al n.  dell’Albo Pretorio on-line in data            per 10 gg. consecutivi, ai sensi di legge. 

 

   Il Messo Comunale 

             F.to ZARAMELLA ANGELA 
 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 

Castelmassa lì, _____________ 
 

                                               Il Funzionario Incaricato:  

    ZARAMELLA ANGELA 
 

 


